
PROTOKÓŁ 
z obrad XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa 

w dniu 7 listopada 2017r. 

W sesji udział wzięli : 

Radni Gminy wg listy obecności załączonej do protokołu, 

Wójt Gminy -Pan Marek Janczak, 
Sekretarz Gminy - Pan Krzysztof Setlak 
Skarbnik Gminy - Pani Mirosława Nykaza 
Pracownicy Urzędu Gminy, 

Ad. 1 Otwarcie ses ji. 

Obrady Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Łabowa VII kadencji (2014-2018) otworzył o godz. 
13. 3 O Przewodniczący Rady Gminy Łabowa Pan Krzysztof Skra ba i powitał wszystkich 
przybyłych. 

Na ustawową liczbę 15 Radnych w posiedzeniu sesj i uczestniczyło 14 Radnych, co stanowi 
quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Ad. 2 Przvjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad i tytuły proponowanych uchwał w sprawie : 

- ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Łabowa, 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał czy Radni zgłaszają uwagi lub inne propozycje do 
przedstawionego porządku obrad. Uwag nie zgłoszono, więc poddał porządek obrad pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty 14 głosami za. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z sesji poprzedniej. 

Przed przyjęciem protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy Przewodniczący Rady zapytał czy 
Radni zgłaszają uwagi do tego protokołu, który był do wglądu w Biurze Rady. Uwag nie zgłoszono 
wobec czego poddał go pod głosowanie w wyniku, którego został przyjęty 14 głosami za 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie : 

- ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 
innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Łabowa, 

Kierownik GZOJ Monika Mirek poinformowała, że na Sesji Rady Gminy w dniu 31 października 
20 l 7r. przedstawiła projekt ustalenia planu sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
Gminę Łabowa, który po przegłosowaniu Rady Gminy został przesłany do Małopolskiego Kuratora 
Oświaty, gdzie otrzymał pozytywną opinię. Wobec tego zaistniała potrzeba uchwalenia tego aktu. 

Następnie Rada Gminy w głosowaniu: 14 głosów za prz.yjęla uchwałę Nr XL V/28412017. 



Ad. 5 Informacja Wójta o pracy między sesjami. 

Wójt poinformował, że od poprzedniej Sesji Rady Gminy w dniu 30 listopada 201 7r. prace nie 
uległy zmianie i nie pojawiły się nowe. 

Ad. 6 Interpelacje i zapytania Radnvch. 

Radny Marek Stanisz zwrócił się z prośbą o skierowanie pracowników Urzędu Gminy w celu 
uporządkowania przystanków autobusowych. 
Radny Marian Pawlak zwrócił się z zapytaniem kiedy zostanie postawiona nowa wiata 
przystankowa na górnej Łabowej w miejscu zniszczonej podczas wypadku drogowego w dniu 30 
września 2017r. Wójt poinformował, że wiata może być postawiona dopiero po zakończeniu 
postępowania sądowego. 

Radny Jan Gawęcki podziękował za interwencję w sprawie odśnieżania drogi w Krzyżówce . 

Ad. 7 Wolne wnioski i dyskusja. 

W punkcie tym żaden z Radnych i Sołtysów nie zabrał głosu. 

Ad. 8 Zakończenie obrad . 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Skraba 
podziękował wszystkim za udział i zakończył o godzinie 13.45 obrady XLV Nadzwyczajnej Sesji 
Rady Gminy Łabowa. 

Protokołowała: 

Elżbieta Radziak - Dyl 


